
UCHWAŁA NR 23/149/19 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2019 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych im. Wł. St. Reymonta  

w Czartajewie 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511) oraz zgodnie z ustawą z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od 

towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw 

członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 280) Zarząd Powiatu postanawia, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Udziela się pełnomocnictwo Pani Marcie Izabeli Jakimiuk Dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych im. 

Wł. St. Reymonta w Czartajewie do działania w zakresie: 

 

1) zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Powiatu Siemiatyckiego w 

zakresie planu finansowego jednostki, 

2) wystawiania w imieniu Powiatu Siemiatyckiego faktur VAT, 

3) wystawiania w imieniu Powiatu Siemiatyckiego faktur VAT korygujących, 

4) wystawiania w imieniu Powiatu Siemiatyckiego not korygujących, 

5) wystawiania w imieniu Powiatu Siemiatyckiego paragonów fiskalnych, 

6) innych czynności niezbędnych w zakresie centralizacji podatku VAT, 

 

zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 2174 ze zm.). 

 

§ 2. 

Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw i może być w każdym 

czasie zmienione i cofnięte.  

 

§ 3. 

Z dniem 31 sierpnia 2019 roku traci moc Uchwała Nr 79/371/16 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 

28 listopada 2016 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Rolniczych im. 

Wł. St. Reymonta w Czartajewie. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życia z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 roku. 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel .............................................................                      Jan Zalewski 

 

2. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz ....................... 

 

3. Wiesław Klepacki ………........................................ 

 

4. Jan Markiewicz ……………………….……….…..         

 


